
                         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

27 січня  2022 року          м. Чернігів № 16/VIII - 13_

Про затвердження проєктів землеустрою
щодо відведення земельних ділянок,
передачу земельних ділянок у власність громадянам 
для індивідуального садівництва, 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка)  та громадянам
 – учасникам АТО/ООС, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих
учасників АТО/ООС для індивідуального садівництва

Розглянувши заяви громадян та пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про затвердження проєктів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, передачу земельних ділянок у власність 
громадянам для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для індивідуального 
садівництва та громадянам – учасникам АТО/ООС, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО/ООС для 
індивідуального садівництва, керуючись Земельним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 
землі» та «Про землеустрій», міська рада вирішила:

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок та передати у власність безоплатно земельні ділянки для 
індивідуального садівництва та встановити ставку земельного податку на 
рівні 0,5 відсотка нормативної грошової оцінки, громадянам членам 
садівничих товариств:

1.1 «Заріччя»:
1.1.1 Рубцову Вячеславу Олександровичу земельну ділянку № 481, 

площею 0,0437 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0244).
1.1.2 Миколаєнку Андрію Миколайовичу земельну ділянку № 375, 

площею 0,0318 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0249).



2

1.2 «Чайка»:
1.2.1 Чванову Володимиру Михайловичу земельну ділянку № 13-а, 

площею 0,0485 га (кадастровий номер 7410100000:02:001:0384).
1.3 «Жайворонок»:
1.3.1 Сахну Олександру Дмитровичу земельну ділянку № 136, площею 

0,0404 га (кадастровий номер 7410100000:01:053:0217).
2. Керуючись Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», на виконання рішення Чернігівської міської ради від                     
01 грудня 2020 року № 2/VIІI-26 «Про програму підтримки учасників 
АТО/ООС, членів їх сімей та сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС 
– мешканців м. Чернігова на 2021–2023 роки», затвердити проекти 
відведення та передати у власність безоплатно земельні ділянки, встановити 
ставку земельного податку на рівні 0,5 відсотка нормативної грошової 
оцінки, громадянам – учасникам АТО/ООС, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО/ООС, для 
індивідуального садівництва:

2.1 Даниленку Дмитру Валентиновичу ділянку біля садівничого 
товариства "Енергетик", площею 0,0600 га (кадастровий номер 
7410100000:01:043:0616).

2.2 Тарасову Олександру Валентиновичу ділянку біля садівничого 
товариства "Енергетик", площею 0,0600 га (кадастровий номер 
7410100000:01:043:0617).

2.3 Тарасовій Тетяні Анатоліївні ділянку біля садівничого товариства 
"Восход", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:043:0612).

2.4 Даниленку Володимиру Валентиновичу ділянку біля садівничого 
товариства "Восход", площею 0,0600 га (кадастровий номер 
7410100000:01:043:0615).

2.5 Демченку Сергію Володимировичу ділянку № 659 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0592).

2.6 Маслову Володимиру Миколайовичу ділянку № 252 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0542).

2.7 Гриценку Анатолію Миколайовичу ділянку № 362 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0544).

2.8 Ященку Анатолію Івановичу ділянку № 502 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0590).

2.9 Коросташівцю Олександру Михайловичу ділянку № 100 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0508).

2.10 Вороніну Івану Вікторовичу ділянку № 573 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0622).

2.11 Пугачу Сергію Анатолійовичу ділянку № 415 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0540).

2.12 Нікіфорову Максиму Володимировичу ділянку № 166 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0498).

2.13 Мандрику Юрію Михайловичу ділянку № 71 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0594).



3

2.14 Скороход Галині Сергіївні ділянку № 14 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0496).

2.15 Гайдаку Геннадію Івановичу ділянку № 203 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0520).

2.16 Гончаруку Сергію В'ячеславовичу ділянку № 551 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0619).

2.17 Феську Володимиру Олександровичу ділянку № 510 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0557).

2.18 Ковальчуку Сергію Володимировичу ділянку № 35 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0562).

2.19 Развію Олександру Анатолійовичу ділянку № 82 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0606).

2.20 Музиці Володимиру Володимировичу ділянку № 567 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0632).

2.21 Гузу Станіславу Миколайовичу ділянку № 563 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0605).

2.22 Клановцю Св'ятославу Валерійовичу ділянку № 589 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0536).

2.23 Атрощенку Сергію Петровичу ділянку № 161 в масиві 
"Лісковиця", площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0457).

2.24 Руденок Інні Михайлівні ділянку № 93 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0465).

2.25 Сетун Ірині Василівні ділянку № 540 в масиві "Лісковиця", 
площею 0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0505).

3. Вербицькій Олександрі Сергіївні затвердити проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення та 
передати у власність безоплатно земельну ділянку по вул. Варзара (суміжно з 
присадибною ділянкою № 138), площею 0,0478 га (кадастровий номер 
7410100000:01:039:0102), замість "для городництва" - "для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)" та встановити ставку земельного податку на рівні 0,5 
відсотка нормативної грошової оцінки.

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО


		2022-02-01T06:33:58+0000
	Not specified
	publicQRCode




